
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П. с. Черновка 

муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

        11.11.24                                                                                  № 254-од 

  

«О внесении изменений в календарный учебный график  

на 202402025 учебный год» 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2024 № 1335 «О 

переносе выходных дней в 2025 году», целях упорядочения работы образовательных 

организаций Самарской области, в дополнении письму министерства образования и науки 

Самарской области от 04.03.2024 № М/О 1235 в соответствии с рекомендациями по 

уточнению календарно учебного графика от 07.11.2024 № М/О 1801-ту министерства 

образования Самарской области «Об уточнения календарного учебного графика в 2024-2025 

учебном году» приказываю:  

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график на 2024-2025 

учебный год утвержденный приказом ГБУ СОШ с. Черновка им. Демидова 

К.П. № 179-од от 20.08.2024 г.: 

« В п 4. Продолжительность учебных периодов: 

 

Четверти 

 

начало четверти 

 

Дата начала и 

окончания отдельных 

учебных недель 

окончание четверти  

3 четверть 

 

09.01.2025 17 учебная неделя: 

09.01.2025- 10.01.2025 

24 учебная неделя: 

24.02.2025- 28.02.2025 

26 учебная неделя: 

10.03.2025- 14.03.2025 

21.03.2025 

4 четверть 

 

31.03.2025 32 учебная неделя: 

28.04.2025 - 30.04.2025, 

05.05.2025-07.05.2025 

34 учебная неделя 

19.05.2025 -26.05.2025 

26.05.2025 

  

В п. 5 Сроки и продолжительность каникул на учебный год: 

 

Каникулы Дата начала каникул Дата окончания 

каникул 

Продолжительность 

зимние 30.12.2024 08.01.2025 10 календарных дней 

 

Для обучающихся 1-го класса устанавливаются дополнительные каникулы с 

15.02.2025 по 22.02.2025г.».  



2. Заместителю директора по УВР Щегловой Л.А. довести данный приказ до 

сведения классных руководителей и учителей, работающих в 1-9 классах. 

3. Поповиченко О.С., отв. за размещение информации, разместить настоящий приказ 

на сайте ГБОУ СОШ с. Черновка им. Демидова К.П. 

 

 

И.о директора   школы                                         Щеглова Л.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

1. Олейник И.И. 

2. Щеглова Л.А. 

3. Гарина Л.А. 

4. Яшин В.Ю. 

5. Соколова М.А. 

6. Осипов В.В. 

7. Иситова Д.Е. 

8. Андреюшкина Г.А. 

9. Поповиченко О.С. 

 


		2024-12-17T06:46:41+0400
	Милюкова И_В_




